بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَمِنْ عِنْدِ اللّٰهِ لَوْ تَعْلَمُونَ لَسَاءَ مَا يَرْجُونَ

# الفضل

ایڈیٹر علامہ نبی

قادیان

THE DAILY ALFAZ AL QADIAN.

جس ۲۹ ستمبر ۱۹۲۶ء بروز ۲۰ اکتوبر ۱۳۴۵ھ ۲۶ اگست ۱۹۲۶ء نمبر ۱۹۲

تک نفر فرمائی ہے۔ اور اب ماہ اگست ختم ہو رہا ہے۔ صرف چند روز باقی رہ گئے ہیں خدا اتنا لے کی دی ہوئی تو تین سے بھی ایک اصحاب اپنا وعدہ پورا کر چکے ہیں۔ اور جو باقی ہیں یہ چند دن غنیمت سمجھنے چاہئیں اور تکلیف اٹھا کر بھی یہ طوطی چندہ ادا کر دینا چاہیے۔ یہ تو خیال نہیں کیا جا سکتا۔